平成２８年１０月１９日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

ふもと♡もっとウォークラリーの開催について

麓地区まちづくり推進協議会において、下記のとおり「第２回ふもと♡もっ

とウォークラリー」が開催されますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年１０月３０日（日）９時集合 ９時３０分出発

２．場 所   麓まちづくり推進センター発着

３．その他   別紙資料のとおり

（担当）市民協働推進課地域づくり係

古賀

                    ℡８５－３５７６

鳥栖市投げ込み資料